
 

*11rb000019* 

 
Onderwerp: Eervol ontslag voorzitter, secretaris en leden welstandscommissie 
 
 
Ons kenmerk: 11rb000019 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte van 30 maart 2011; 
 
gelet op artikel(en) 9.3, eerste lid  van de Bouwverordening gemeente Overbetuwe 2010; 
 
b e s l u i t : 
 
onder grote dankzegging en met ingang van 1 mei 2011 als voorzitter, secretaris en leden en 
hun plaatsvervangers van de welstandscommissie eervol te ontslaan: 
 

1. de heer P. van Veen (voorzitter); 
2. de heer ir. W.J.A.M. van Oorschot (lid); 
3. de heer ing. M.H.M. Heerkens (lid); 
4. de heer J. Hendriks (lid) 
5. mevrouw B.W.A. Stam-Sluimer (burgerlid); 
6. de heer F. Willems (wnd. lid); 
7. de heer P.M. van Os (secretaris); 
8. de heer R. Moes (wnd. secretaris; 
9. de heer M. Wentzel (wnd. secretaris).  

 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 april 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


